44233/22-08-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Η ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ με ΑΦΜ 031***812 με την υπ. αριθμ.  

πρωτ.41159/29-07-2025 αίτησή της, ζητά επιστροφή του χρηματικού ποσού των 165,07€ (εκατόν 

εξήντα πέντε ευρώ και επτά λεπτά) ως αχρεωστήτως καταβληθέν, για χρεώσεις ΤΑΠ δύο 

οικοπέδων, λόγω εκ παραδρομής διπλής καταχώρησης. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. ε) του άρθρου 9 του Ν.5056/2023, την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 165,07€ (εκατόν 

εξήντα πέντε ευρώ και επτά λεπτά) ως αχρεωστήτως καταβληθέν στην ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ με ΑΦΜ 031***812. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 165,07€ (εκατόν εξήντα πέντε ευρώ και 

επτά λεπτά), ως αχρεωστήτως καταβληθέν στην κ. ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του 

ΠΑΥΛΟΥ με ΑΦΜ 031***812, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ